eral de Servicios de Salud fe Estado de Querétaro, referente a la donación de un 
de la Secretaria, el qál será utilizado para construir un Centro de Salud con 

jados (CESA). Considerq'que es un beneficio para la ciudadanía en donde tenemos 
=^ícurso que es por la cantidad de $ 22,000,000.00 (VEINTIDOS MILLONES DE PESOS 

00/100 M. N.) y que dichos recursos tenemos que aplicarlos, si no de lo contrario el recurso se 
perdería, por'lo que dada la situación de que el municipio no cuenta con terrenos c 
condiciones propias como lo es escrituras a favor del Municipio, propongo la construcción

[...]

para aplicar el recurso de economías generadas de obras terminadas que inserta en 

el Programa de Fondo de/ínf 
por la cantidad de $2.58l39 [bos Mil Quinientos Ochenta y Uno 39/100 M.N, así como 

los rendimientos financieros generados por la cantidad de $367.17 Trescientos 

Sesenta y Siete 17/100 M.N. para que se apliquen a gastos indirectos FISM 2012.IX.- 

Solicitud que formula la C. Irma Montes Barrera Coordinadora de Recursos Humanos,

o r-5 ^o

ON DIGNIDADT3TTcTolMU;
-2012, dejo

"aestructura Social Municipal RAMO XXXIII FISM 2012,:

[...]

Titular de la Dependencia Encargada de la Ejecución y Administración de la Obra 

Pública, mediante el cual solicita aprobación para aplicar el recurso de economías 

generadas de obras terminadas que inserta en el Programa de Fondo de 

Infraestructura Social Municipal RAMO XXXIII FISM 2012, por la cantidad de 

$2,581.39 Dos Mil Quinientos Ochenta y Uno 39/100 M.N, así como los rendimientos,.' 

financieros generados por la cantidad de $367.17 Trescientos Sesenta y Siete 17/100 

M.N. para que se apliquen a gastos indirectos FISM 2012,po\ lo que una vez que se le 

da lectura al mismo, este se agrega al apéndice del acta para que obre come 

corresponda, una vez hecho lo anterior informa el secretario al pleno del ayuntamiento

[...]

x Administración de la Obra Pública, mediante el cual solicita aprobación para aplicar el

..I de economías generadas de obras terminadas que inserta en el Programa de 

Fondo de Infraestructura Social Municipal RAMO XXXIII FISM 2012, por la cantidad 

de $2,581.39 Dos Mil Quinientos Ochenta y Uno 39/100 M.N. así como los

recurso

6

Arendimientos financieros generados por la cantidad de $367.17 Trescientokses* 

Siete 17/100 M.N. para que se apliquen a gastos indirectos FISM 

manifestar el sentido de su vo o levantando la mano derecha, a lo que el s

[...]

I de donación del Municipio de Tolimán a los Servicios de Salud del Estado de

stcwte

Querétaro, respecto de la cantidad exacta de metros cuadrados que están 

determinados y especificados en el oficio al que se le dio lectura suscrito por el Lie. 

Adrián Linares Aguilar Secretdrio de Gobierno y que son la cantidad de 9,352.71 m2, 

nueve mil trescientos cincuenta y dos metros cuadrados con setenta y un centímetros^ 
mismos que serán para la tercera y cuarta etapa del centro de salud, sírvanse) 

manifestar el sentido de su vóto levantando la mano derecha, a lo que el secretario ^ 

registra 10 votos a favor, votos que corresponde a la totalidad de todos los integrantes